
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

Torneo WE MELEGNANO 0701066B

Luogo MELEGNANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 02-02-2007 - 04-02-2007

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri SECONDI ALBERTO - RIZZI M.C.

Partecipanti 36

Sito Internet http://www.circoloscacchi.org

Vignoli Matteo           

1Villalba Fernando        

2
Martino Antonio M.       

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Vignoli Matteo           4.5 ITA 12.0013.508.00 11.501968 1888 2255 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1984

2 8 1N Villalba Fernando        4.5 ITA 12.5013.508.50 11.501893 1875 2184 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1968

3 1 CM Martino Antonio M.       4.0 ITA 15.5017.5011.0013.001985 1881 2122 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1958

4 10 1N Cartella Giovanni        4.0 ITA 13.5015.509.50 11.501879 1811 1969 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1950

5 28 2N Delledonne Francesco     4.0 ITA 9.50 11.006.50 9.00 1628 1854 1783 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1991

6 19 2N Speciale Francesco       3.5 ITA 11.5013.008.50 9.25 1790 1779 1817 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1988

7 17 1N Ferrari Claudio          3.5 ITA 10.0011.006.00 6.50 1811 1694 1746 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1964

8 7 1N Casartelli Fabio         3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 1911 1783 1834 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1958

9 6 1N De La Pena Elmer         3.0 ITA 13.5014.009.00 5.00 1921 1779 1818 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

10 22 2N Mancin Mariano           3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1768 1925 1776 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

11 3 CM Antoniacci Riccardo      3.0 ITA 12.0014.007.50 6.75 1980 1863 1936 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1954

12 2 M Rossi Giampiero          3.0 ITA 11.5013.508.00 8.00 1980 1838 1839 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1932

13 14 CM Barrera Pietro           3.0 ITA 11.0011.507.50 5.00 1842 1736 1769 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1954

14 27 2N Melino Gianluca          3.0 ITA 10.5011.006.50 3.50 1637 1671 1584 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

15 15 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA 10.5011.506.50 5.25 1827 1656 1741 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1946

16 12 1N Prati Alessandro         2.5 ITA 12.5014.508.50 5.50 1869 1856 1809 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1965

17 16 1N Distratis Gianluca       2.5 ITA 12.0013.507.50 4.25 1820 1759 1640 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1973

18 26 2N Monticone Sonia          2.5 ITA 10.0011.507.00 5.75 1667 1804 1759 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1989

19 31 2N Zatti Stefano            2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.25 1608 1714 1379 5 2 1 2 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1976

20 5 CM Dassisti Alberto         2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 3.25 1958 1683 1670 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1971

21 13 1N Santandrea Marco Adolfo2.0 ITA 12.0012.007.50 3.50 1857 1785 1658 5 2 0 3 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 1950

22 11 1N Milanesi Erminio         2.0 ITA 12.5015.008.50 6.75 1878 1794 1717 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1960

23 18 1N Bongiorni Gabriele       2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1798 1807 1730 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

24 20 2N Primerano Carlo          2.0 ITA 11.5012.008.50 3.00 1776 1871 1800 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1958

25 33 2N Gavioli Fabrizio         2.0 ITA 10.0011.006.50 3.50 1568 1764 1633 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

26 24 2N Tosetto Flavio           2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.00 1679 1710 1602 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

27 36 3N Nastasi Maurizio         2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1533 1773 1571 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1959

28 29 2N Donnoli Giorgio          2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 2.25 1628 1702 1547 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1972

29 21 CM Traversi Carlo           1.5 ITA 12.0012.507.50 1.00 1770 1766 1624 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1947

30 9 1N Libutti Michele          1.5 ITA 12.0014.008.00 3.25 1887 1690 1465 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1960

31 30 2N Riva Carlo               1.5 ITA 11.0011.507.50 2.25 1616 1774 1551 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1958

32 34 2N Pietrabissa Angelo       1.5 ITA 10.0011.007.00 2.25 1559 1752 1594 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1968

33 35 3N De Regibus Giuseppe      1.0 ITA 11.0012.507.50 2.50 1542 1798 1497 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1958

34 25 2N Potenza Gaetano          1.0 ITA 10.5011.006.00 0.50 1670 1644 1365 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1975

35 32 2N Brighenti Alessandro     1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1596 1731 970 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1957

36 23 2N Albrizio Mauro           0.5 ITA 8.00 9.50 5.00 1.00 1736 1693 1319 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1959
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 2N Albrizio Mauro           ITA LOM SO 1736 1693 1319 1959 M 828343 117362

3 CM Antoniacci Riccardo      ITA EMI RN 1980 1863 1936 1954 M 804908 105839

14 CM Barrera Pietro           ITA LOM PV 1842 1736 1769 1954 M 828084 100268

18 1N Bongiorni Gabriele       ITA EMI PC 1798 1807 1730 1957 M 834289 125350

32 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1596 1731 970 1957 M 824470 111715

15 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1827 1656 1741 1946 M 809829 101425

10 1N Cartella Giovanni        ITA SIC ME 1879 1811 1969 1950 M 815225 102123

7 1N Casartelli Fabio         ITA LOM MI 1911 1783 1834 1958 M 815608 102122

5 CM Dassisti Alberto         ITA LOM LO 1958 1683 1670 1971 M 817554 109847

6 1N De La Pena Elmer         ITA LOM MI 1921 1779 1818 1960 M 821403 118111

35 3N De Regibus Giuseppe      ITA PIE VC 1542 1798 1497 1958 M 113838

28 2N Delledonne Francesco     ITA LOM MI 1628 1854 1783 1991 M 127445

16 1N Distratis Gianluca       ITA LOM CR 1820 1759 1640 1973 M 101287

29 2N Donnoli Giorgio          ITA LOM MI 1628 1702 1547 1972 M 110450

17 1N Ferrari Claudio          ITA LOM LO 1811 1694 1746 1964 M 110832

33 2N Gavioli Fabrizio         ITA LOM PV 1568 1764 1633 1963 M 121557

9 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1887 1690 1465 1960 M 822710 100690

22 2N Mancin Mariano           ITA LOM PV 1768 1925 1776 1960 M 127438

1 CM Martino Antonio M.       ITA LOM LO 1985 1881 2122 1958 M 823023 104434

27 2N Melino Gianluca          ITA LOM PV 1637 1671 1584 1965 M 124801

11 1N Milanesi Erminio         ITA PIE NO 1878 1794 1717 1960 M 826235 120319

26 2N Monticone Sonia          ITA PIE AT 1667 1804 1759 1989 F 836613 120090

36 3N Nastasi Maurizio         ITA LOM MI 1533 1773 1571 1959 M 836753 120517

34 2N Pietrabissa Angelo       ITA LOM MI 1559 1752 1594 1968 M 120388

25 2N Potenza Gaetano          ITA EMI PC 1670 1644 1365 1975 M 114785

12 1N Prati Alessandro         ITA EMI PC 1869 1856 1809 1965 M 819352 111274

20 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1776 1871 1800 1958 M 828025 100163

30 2N Riva Carlo               ITA LOM MI 1616 1774 1551 1958 M 112398

2 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1980 1838 1839 1932 M 804436 103512

13 1N Santandrea Marco AdolfoITA LOM MI 1857 1785 1658 1950 M 820920 100715

19 2N Speciale Francesco       ITA SIC TP 1790 1779 1817 1988 M 107103

24 2N Tosetto Flavio           ITA LOM VA 1679 1710 1602 1955 M 101381

21 CM Traversi Carlo           ITA EMI BO 1770 1766 1624 1947 M 814202 100318

4 1N Vignoli Matteo           ITA LOM MI 1968 1888 2255 1984 M 817449 117345

8 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1893 1875 2184 1968 M 819093 100158

31 2N Zatti Stefano            ITA LOM MI 1608 1714 1379 1976 M 122871
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WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Martino Antonio M.       4.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 12 B 1 | 4 N Â½ | -1

12 2 M Rossi Giampiero          3.0 ITA | 19 B 1 | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 22 N 0 | 20 B 1 | 1

11 3 CM Antoniacci Riccardo      3.0 ITA | 20 N 1 | 12 B Â½ | 2 N Â½ | 8 B 0 | 18 N 1 | -1

1 4 1N Vignoli Matteo           4.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 1

20 5 CM Dassisti Alberto         2.5 ITA | 22 N 0 | 35 B 1 | 20 N 0 | 34 N Â½ | 21 B 1 | -1

9 6 1N De La Pena Elmer         3.0 ITA | 23 B 1 | 36 N 1 | 22 B 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 1

8 7 1N Casartelli Fabio         3.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 28 N 0 | -1

2 8 1N Villalba Fernando        4.5 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 6 B 1 | 1

30 9 1N Libutti Michele          1.5 ITA | 26 N Â½ | 22 B 0 | 33 N 1 | 28 B 0 | 16 N 0 | -1

4 10 1N Cartella Giovanni        4.0 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | 22 B 1 | 1

22 11 1N Milanesi Erminio         2.0 ITA | 28 N 1 | 2 B Â½ | 12 N 0 | 26 B Â½ | 15 N 0 | -1

16 12 1N Prati Alessandro         2.5 ITA | 29 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 1 | 1 N 0 | 17 N 0 | -1

21 13 1N Santandrea Marco Adolfo 2.0 ITA | 30 N 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | 10 B 0 | 0 - 0 | 0

13 14 CM Barrera Pietro           3.0 ITA | 32 B 1 | 7 N 0 | 31 B 1 | 20 N 1 | 19 B 0 | 1

15 15 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA | 33 N Â½ | 26 B Â½ | 28 N 0 | 35 B 1 | 11 B 1 | 1

17 16 1N Distratis Gianluca       2.5 ITA | 34 B 1 | 8 B 0 | 26 N Â½ | 19 N 0 | 9 B 1 | 1

7 17 1N Ferrari Claudio          3.5 ITA | 35 N Â½ | 33 B 1 | 10 N 0 | 30 N 1 | 12 B 1 | -1

23 18 1N Bongiorni Gabriele       2.0 ITA | 1 B 0 | 29 N 1 | 36 B 1 | 7 N 0 | 3 B 0 | 1

6 19 2N Speciale Francesco       3.5 ITA | 2 N 0 | 27 N 1 | 30 B Â½ | 16 B 1 | 14 N 1 | -1

24 20 2N Primerano Carlo          2.0 ITA | 3 B 0 | 32 N 1 | 5 B 1 | 14 B 0 | 2 N 0 | 1

29 21 CM Traversi Carlo           1.5 ITA | 4 N 0 | 28 B 0 | 35 N Â½ | 23 B 1 | 5 N 0 | -1

10 22 2N Mancin Mariano           3.0 ITA | 5 B 1 | 9 N 1 | 6 N 0 | 2 B 1 | 10 N 0 | -1

36 23 2N Albrizio Mauro           0.5 ITA | 6 N 0 | 30 B 0 | 29 B Â½ | 21 N 0 | 36 B 0 | 1

26 24 2N Tosetto Flavio           2.0 ITA | 7 B 0 | 34 N 1 | 13 B 0 | 31 N 0 | 30 B 1 | 1

34 25 2N Potenza Gaetano          1.0 ITA | 8 N 0 | 31 N 0 | 34 B 0 | 32 N 1 | 33 B 0 | -1

18 26 2N Monticone Sonia          2.5 ITA | 9 B Â½ | 15 N Â½ | 16 B Â½ | 11 N Â½ | 31 B Â½ | 1

14 27 2N Melino Gianluca          3.0 ITA | 10 N 0 | 19 B 0 | 32 B 1 | 36 N 1 | 34 B 1 | 1

5 28 2N Delledonne Francesco     4.0 ITA | 11 B 0 | 21 N 1 | 15 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 1

28 29 2N Donnoli Giorgio          2.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 0 | 23 N Â½ | 33 B Â½ | 35 N 1 | -1

31 30 2N Riva Carlo               1.5 ITA | 13 B 0 | 23 N 1 | 19 N Â½ | 17 B 0 | 24 N 0 | -1

19 31 2N Zatti Stefano            2.5 ITA | 0 - 0 | 25 B 1 | 14 N 0 | 24 B 1 | 26 N Â½ | 0

35 32 2N Brighenti Alessandro     1.0 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 27 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 0

25 33 2N Gavioli Fabrizio         2.0 ITA | 15 B Â½ | 17 N 0 | 9 B 0 | 29 N Â½ | 25 N 1 | -1

32 34 2N Pietrabissa Angelo       1.5 ITA | 16 N 0 | 24 B 0 | 25 N 1 | 5 B Â½ | 27 N 0 | -1

33 35 3N De Regibus Giuseppe      1.0 ITA | 17 B Â½ | 5 N 0 | 21 B Â½ | 15 N 0 | 29 B 0 | 1

27 36 3N Nastasi Maurizio         2.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 18 N 0 | 27 B 0 | 23 N 1 | 0
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WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 2N Albrizio Mauro           ITA 1736 3 0.00 1.47 -1.47 1693.601319 1959 M 828343 117362

3 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1980 5 3.00 3.27 -0.27 1863.201936 1954 M 804908 105839

14 CM Barrera Pietro           ITA 1842 3 2.00 1.80 0.2 1736.201769 1954 M 828084 100268

18 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1798 4 1.00 1.69 -0.69 1807.401730 1957 M 834289 125350

32 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 2 0.00 0.45 -0.45 1731.25970 1957 M 824470 111715

15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 2 1.50 1.14 0.36 1656.601741 1946 M 809829 101425

10 1N Cartella Giovanni        ITA 1879 2 1.00 0.89 0.11 1811.601969 1950 M 815225 102123

7 1N Casartelli Fabio         ITA 1911 3 2.00 1.67 0.33 1783.001834 1958 M 815608 102122

5 CM Dassisti Alberto         ITA 1958 2 1.00 1.48 -0.48 1683.001670 1971 M 817554 109847

6 1N De La Pena Elmer         ITA 1921 4 2.00 2.60 -0.6 1779.601818 1960 M 821403 118111

9 1N Libutti Michele          ITA 1887 1 0.50 0.78 -0.28 1690.201465 1960 M 822710 100690

1 CM Martino Antonio M.       ITA 1985 5 4.00 3.19 0.81 1881.402122 1958 M 823023 104434

11 1N Milanesi Erminio         ITA 1878 4 1.00 2.21 -1.21 1794.201717 1960 M 826235 120319

26 2N Monticone Sonia          ITA 1667 3 1.50 0.74 0.76 1804.001759 1989 F 836613 120090

36 3N Nastasi Maurizio         ITA 1533 3 1.00 0.53 0.47 1773.001571 1959 M 836753 120517

12 1N Prati Alessandro         ITA 1869 3 1.50 1.18 0.32 1856.401809 1965 M 819352 111274

20 2N Primerano Carlo          ITA 1776 5 2.00 1.89 0.11 1871.201800 1958 M 828025 100163

2 M Rossi Giampiero          ITA 1980 3 2.00 1.90 0.1 1838.401839 1932 M 804436 103512

13 1N Santandrea Marco AdolfoITA 1857 2 0.00 0.82 -0.82 1785.501658 1950 M 820920 100715

21 CM Traversi Carlo           ITA 1770 3 1.00 1.05 -0.05 1766.401624 1947 M 814202 100318

4 1N Vignoli Matteo           ITA 1968 5 4.50 3.04 1.46 1888.802255 1984 M 817449 117345

8 1N Villalba Fernando        ITA 1893 3 2.50 1.21 1.29 1875.202184 1968 M 819093 100158
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WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1542 2 0.50 1.00 0 0 1798.801497 1958 M 113838

28 2N Delledonne Francesco     ITA 1628 0 0.00 1.10 2.9 87 1854.601783 1991 M 127445

16 1N Distratis Gianluca       ITA 1820 2 1.00 2.90 -0.4 -12 1759.201640 1973 M 101287

29 2N Donnoli Giorgio          ITA 1628 2 1.50 2.00 0 0 1702.601547 1972 M 110450

17 1N Ferrari Claudio          ITA 1811 3 2.50 3.20 0.3 9 1694.801746 1964 M 110832

33 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1568 3 1.50 1.30 0.7 21 1764.601633 1963 M 121557

22 2N Mancin Mariano           ITA 1768 0 0.00 1.50 1.5 45 1925.001776 1960 M 127438

27 2N Melino Gianluca          ITA 1637 2 1.00 2.30 0.7 21 1671.401584 1965 M 124801

34 2N Pietrabissa Angelo       ITA 1559 4 1.00 1.40 0.1 3 1752.801594 1968 M 120388

25 2N Potenza Gaetano          ITA 1670 3 0.00 2.70 -1.7 -51 1644.801365 1975 M 114785

30 2N Riva Carlo               ITA 1616 3 0.50 1.50 0 0 1774.601551 1958 M 112398

19 2N Speciale Francesco       ITA 1790 3 2.50 2.60 0.9 27 1779.001817 1988 M 107103

24 2N Tosetto Flavio           ITA 1679 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1710.201602 1955 M 101381

31 2N Zatti Stefano            ITA 1608 2 2.00 1.40 1.1 33 1714.501379 1976 M 122871
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1798   |  1 CM Martino Antonio M.       ITA 1985 0 - 1

2 2 M Rossi Giampiero          ITA 1980   |  19 2N Speciale Francesco       ITA 1790 1 - 0

3 20 2N Primerano Carlo          ITA 1776   |  3 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1980 0 - 1

4 4 1N Vignoli Matteo           ITA 1968   |  21 CM Traversi Carlo           ITA 1770 1 - 0

5 22 2N Mancin Mariano           ITA 1768   |  5 CM Dassisti Alberto         ITA 1958 1 - 0

6 6 1N De La Pena Elmer         ITA 1921   |  23 2N Albrizio Mauro           ITA 1736 1 - 0

7 24 2N Tosetto Flavio           ITA 1679   |  7 1N Casartelli Fabio         ITA 1911 0 - 1

8 8 1N Villalba Fernando        ITA 1893   |  25 2N Potenza Gaetano          ITA 1670 1 - 0

9 26 2N Monticone Sonia          ITA 1667   |  9 1N Libutti Michele          ITA 1887 Â½ - Â½

10 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1879   |  27 2N Melino Gianluca          ITA 1637 1 - 0

11 28 2N Delledonne Francesco     ITA 1628   |  11 1N Milanesi Erminio         ITA 1878 0 - 1

12 12 1N Prati Alessandro         ITA 1869   |  29 2N Donnoli Giorgio          ITA 1628 1 - 0

13 30 2N Riva Carlo               ITA 1616   |  13 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1857 0 - 1

14 14 CM Barrera Pietro           ITA 1842   |  32 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 1 - 0

15 33 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1568   |  15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 Â½ - Â½

16 16 1N Distratis Gianluca       ITA 1820   |  34 2N Pietrabissa Angelo       ITA 1559 1 - 0

17 35 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1542   |  17 1N Ferrari Claudio          ITA 1811 Â½ - Â½

18 31 2N Zatti Stefano            ITA 1608   |  0 - 

19 36 3N Nastasi Maurizio         ITA 1533   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Martino Antonio M.       1 ITA 1985   |  10 1N Cartella Giovanni        1 ITA 1879 1 - 0

2 11 1N Milanesi Erminio         1 ITA 1878   |  2 M Rossi Giampiero          1 ITA 1980 Â½ - Â½

3 3 CM Antoniacci Riccardo      1 ITA 1980   |  12 1N Prati Alessandro         1 ITA 1869 Â½ - Â½

4 13 1N Santandrea Marco Adolfo1 ITA 1857   |  4 1N Vignoli Matteo           1 ITA 1968 0 - 1

5 36 3N Nastasi Maurizio         1 ITA 1533   |  6 1N De La Pena Elmer         1 ITA 1921 0 - 1

6 7 1N Casartelli Fabio         1 ITA 1911   |  14 CM Barrera Pietro           1 ITA 1842 1 - 0

7 16 1N Distratis Gianluca       1 ITA 1820   |  8 1N Villalba Fernando        1 ITA 1893 0 - 1

8 9 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1887   |  22 2N Mancin Mariano           1 ITA 1768 0 - 1

9 15 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1827   |  26 2N Monticone Sonia          0.5 ITA 1667 Â½ - Â½

10 17 1N Ferrari Claudio          0.5 ITA 1811   |  33 2N Gavioli Fabrizio         0.5 ITA 1568 1 - 0

11 5 CM Dassisti Alberto         0 ITA 1958   |  35 3N De Regibus Giuseppe      0.5 ITA 1542 1 - 0

12 29 2N Donnoli Giorgio          0 ITA 1628   |  18 1N Bongiorni Gabriele       0 ITA 1798 0 - 1

13 27 2N Melino Gianluca          0 ITA 1637   |  19 2N Speciale Francesco       0 ITA 1790 0 - 1

14 32 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1596   |  20 2N Primerano Carlo          0 ITA 1776 0 - 1

15 21 CM Traversi Carlo           0 ITA 1770   |  28 2N Delledonne Francesco     0 ITA 1628 0 - 1

16 23 2N Albrizio Mauro           0 ITA 1736   |  30 2N Riva Carlo               0 ITA 1616 0 - 1

17 34 2N Pietrabissa Angelo       0 ITA 1559   |  24 2N Tosetto Flavio           0 ITA 1679 0 - 1

18 31 2N Zatti Stefano            0 ITA 1608   |  25 2N Potenza Gaetano          0 ITA 1670 1 - 0
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WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Villalba Fernando        2 ITA 1893   |  1 CM Martino Antonio M.       2 ITA 1985 Â½ - Â½

2 4 1N Vignoli Matteo           2 ITA 1968   |  7 1N Casartelli Fabio         2 ITA 1911 1 - 0

3 6 1N De La Pena Elmer         2 ITA 1921   |  22 2N Mancin Mariano           2 ITA 1768 1 - 0

4 2 M Rossi Giampiero          1.5 ITA 1980   |  3 CM Antoniacci Riccardo      1.5 ITA 1980 Â½ - Â½

5 12 1N Prati Alessandro         1.5 ITA 1869   |  11 1N Milanesi Erminio         1.5 ITA 1878 1 - 0

6 10 1N Cartella Giovanni        1 ITA 1879   |  17 1N Ferrari Claudio          1.5 ITA 1811 1 - 0

7 20 2N Primerano Carlo          1 ITA 1776   |  5 CM Dassisti Alberto         1 ITA 1958 1 - 0

8 24 2N Tosetto Flavio           1 ITA 1679   |  13 1N Santandrea Marco Adolfo1 ITA 1857 0 - 1

9 14 CM Barrera Pietro           1 ITA 1842   |  31 2N Zatti Stefano            1 ITA 1608 1 - 0

10 28 2N Delledonne Francesco     1 ITA 1628   |  15 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1827 1 - 0

11 26 2N Monticone Sonia          1 ITA 1667   |  16 1N Distratis Gianluca       1 ITA 1820 Â½ - Â½

12 18 1N Bongiorni Gabriele       1 ITA 1798   |  36 3N Nastasi Maurizio         1 ITA 1533 1 - 0

13 19 2N Speciale Francesco       1 ITA 1790   |  30 2N Riva Carlo               1 ITA 1616 Â½ - Â½

14 33 2N Gavioli Fabrizio         0.5 ITA 1568   |  9 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1887 0 - 1

15 35 3N De Regibus Giuseppe      0.5 ITA 1542   |  21 CM Traversi Carlo           0 ITA 1770 Â½ - Â½

16 23 2N Albrizio Mauro           0 ITA 1736   |  29 2N Donnoli Giorgio          0 ITA 1628 Â½ - Â½

17 25 2N Potenza Gaetano          0 ITA 1670   |  34 2N Pietrabissa Angelo       0 ITA 1559 0 - 1

18 27 2N Melino Gianluca          0 ITA 1637   |  32 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1596 1 - 0
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WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N De La Pena Elmer         3 ITA 1921   |  4 1N Vignoli Matteo           3 ITA 1968 0 - 1

2 1 CM Martino Antonio M.       2.5 ITA 1985   |  12 1N Prati Alessandro         2.5 ITA 1869 1 - 0

3 3 CM Antoniacci Riccardo      2 ITA 1980   |  8 1N Villalba Fernando        2.5 ITA 1893 0 - 1

4 22 2N Mancin Mariano           2 ITA 1768   |  2 M Rossi Giampiero          2 ITA 1980 1 - 0

5 7 1N Casartelli Fabio         2 ITA 1911   |  18 1N Bongiorni Gabriele       2 ITA 1798 1 - 0

6 13 1N Santandrea Marco Adolfo2 ITA 1857   |  10 1N Cartella Giovanni        2 ITA 1879 0 - 1

7 20 2N Primerano Carlo          2 ITA 1776   |  14 CM Barrera Pietro           2 ITA 1842 0 - 1

8 9 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1887   |  28 2N Delledonne Francesco     2 ITA 1628 0 - 1

9 11 1N Milanesi Erminio         1.5 ITA 1878   |  26 2N Monticone Sonia          1.5 ITA 1667 Â½ - Â½

10 19 2N Speciale Francesco       1.5 ITA 1790   |  16 1N Distratis Gianluca       1.5 ITA 1820 1 - 0

11 30 2N Riva Carlo               1.5 ITA 1616   |  17 1N Ferrari Claudio          1.5 ITA 1811 0 - 1

12 34 2N Pietrabissa Angelo       1 ITA 1559   |  5 CM Dassisti Alberto         1 ITA 1958 Â½ - Â½

13 15 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1827   |  35 3N De Regibus Giuseppe      1 ITA 1542 1 - 0

14 31 2N Zatti Stefano            1 ITA 1608   |  24 2N Tosetto Flavio           1 ITA 1679 1 - 0

15 36 3N Nastasi Maurizio         1 ITA 1533   |  27 2N Melino Gianluca          1 ITA 1637 0 - 1

16 21 CM Traversi Carlo           0.5 ITA 1770   |  23 2N Albrizio Mauro           0.5 ITA 1736 1 - 0

17 29 2N Donnoli Giorgio          0.5 ITA 1628   |  33 2N Gavioli Fabrizio         0.5 ITA 1568 Â½ - Â½

18 32 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1596   |  25 2N Potenza Gaetano          0 ITA 1670 0 - 1
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WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Vignoli Matteo           4 ITA 1968   |  1 CM Martino Antonio M.       3.5 ITA 1985 Â½ - Â½

2 8 1N Villalba Fernando        3.5 ITA 1893   |  6 1N De La Pena Elmer         3 ITA 1921 1 - 0

3 28 2N Delledonne Francesco     3 ITA 1628   |  7 1N Casartelli Fabio         3 ITA 1911 1 - 0

4 10 1N Cartella Giovanni        3 ITA 1879   |  22 2N Mancin Mariano           3 ITA 1768 1 - 0

5 14 CM Barrera Pietro           3 ITA 1842   |  19 2N Speciale Francesco       2.5 ITA 1790 0 - 1

6 17 1N Ferrari Claudio          2.5 ITA 1811   |  12 1N Prati Alessandro         2.5 ITA 1869 1 - 0

7 2 M Rossi Giampiero          2 ITA 1980   |  20 2N Primerano Carlo          2 ITA 1776 1 - 0

8 18 1N Bongiorni Gabriele       2 ITA 1798   |  3 CM Antoniacci Riccardo      2 ITA 1980 0 - 1

9 15 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1827   |  11 1N Milanesi Erminio         2 ITA 1878 1 - 0

10 26 2N Monticone Sonia          2 ITA 1667   |  31 2N Zatti Stefano            2 ITA 1608 Â½ - Â½

11 27 2N Melino Gianluca          2 ITA 1637   |  34 2N Pietrabissa Angelo       1.5 ITA 1559 1 - 0

12 5 CM Dassisti Alberto         1.5 ITA 1958   |  21 CM Traversi Carlo           1.5 ITA 1770 1 - 0

13 16 1N Distratis Gianluca       1.5 ITA 1820   |  9 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1887 1 - 0

14 24 2N Tosetto Flavio           1 ITA 1679   |  30 2N Riva Carlo               1.5 ITA 1616 1 - 0

15 25 2N Potenza Gaetano          1 ITA 1670   |  33 2N Gavioli Fabrizio         1 ITA 1568 0 - 1

16 35 3N De Regibus Giuseppe      1 ITA 1542   |  29 2N Donnoli Giorgio          1 ITA 1628 0 - 1

17 23 2N Albrizio Mauro           0.5 ITA 1736   |  36 3N Nastasi Maurizio         1 ITA 1533 0 - 1

18 13 1N Santandrea Marco Adolfo2 ITA 1857   |  0 - 

19 32 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1596   |  1 - F
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WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

1 Martino Antonio M.       
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2122 Media: 1881.40 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1798 187 0.74 1 1 1

2 B 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1879 106 0.64 1 2 2

3 N 8 1N Villalba Fernando        ITA 1893 92 0.63 Â½ 2 2

4 B 12 1N Prati Alessandro         ITA 1869 116 0.66 1 3 3

5 N 4 1N Vignoli Matteo           ITA 1968 17 0.52 Â½ 3 3

3.19 3 3

2 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1839 Media: 1838.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Speciale Francesco       ITA 1790 1 0 1

2 N 11 1N Milanesi Erminio         ITA 1878 102 0.64 Â½ 0 1

3 B 3 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1980 0 0.5 Â½ 0 1

4 N 22 2N Mancin Mariano           ITA 1768 0 0 1

5 B 20 2N Primerano Carlo          ITA 1776 204 0.76 1 1 2

1.9 1 2

3 Antoniacci Riccardo      
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1936 Media: 1863.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Primerano Carlo          ITA 1776 204 0.76 1 1 1

2 B 12 1N Prati Alessandro         ITA 1869 111 0.65 Â½ 1 1

3 N 2 M Rossi Giampiero          ITA 1980 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 8 1N Villalba Fernando        ITA 1893 87 0.62 0 1 1

5 N 18 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1798 182 0.74 1 2 2

3.27 2 2

4 Vignoli Matteo           
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 2255 Media: 1888.80 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Traversi Carlo           ITA 1770 198 0.76 1 1 1

2 N 13 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1857 111 0.65 1 2 2

3 B 7 1N Casartelli Fabio         ITA 1911 57 0.58 1 3 3

4 N 6 1N De La Pena Elmer         ITA 1921 47 0.57 1 4 4

5 B 1 CM Martino Antonio M.       ITA 1985 -17 0.48 Â½ 4 4

3.04 4 4
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WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

5 Dassisti Alberto         
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1670 Media: 1683.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Mancin Mariano           ITA 1768 0 0 0

2 B 35 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1542 1 0 1

3 N 20 2N Primerano Carlo          ITA 1776 182 0.74 0 0 1

4 N 34 2N Pietrabissa Angelo       ITA 1559 Â½ 0 1

5 B 21 CM Traversi Carlo           ITA 1770 188 0.74 1 1 2

1.48 1 2

6 De La Pena Elmer         
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1818 Media: 1779.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Albrizio Mauro           ITA 1736 185 0.74 1 1 1

2 N 36 3N Nastasi Maurizio         ITA 1533 388 0.91 1 2 2

3 B 22 2N Mancin Mariano           ITA 1768 1 2 3

4 B 4 1N Vignoli Matteo           ITA 1968 -47 0.43 0 2 3

5 N 8 1N Villalba Fernando        ITA 1893 28 0.54 0 2 3

2.62 2 3

7 Casartelli Fabio         
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1834 Media: 1783.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Tosetto Flavio           ITA 1679 1 0 1

2 B 14 CM Barrera Pietro           ITA 1842 69 0.6 1 1 2

3 N 4 1N Vignoli Matteo           ITA 1968 -57 0.42 0 1 2

4 B 18 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1798 113 0.65 1 2 3

5 N 28 2N Delledonne Francesco     ITA 1628 0 2 3

1.67 2 3

8 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 2184 Media: 1875.20 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Potenza Gaetano          ITA 1670 1 0 1

2 N 16 1N Distratis Gianluca       ITA 1820 1 0 2

3 B 1 CM Martino Antonio M.       ITA 1985 -92 0.37 Â½ 0 2

4 N 3 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1980 -87 0.38 1 1 3

5 B 6 1N De La Pena Elmer         ITA 1921 -28 0.46 1 2 4

1.21 2 4
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WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

9 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1465 Media: 1690.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Monticone Sonia          ITA 1667 220 0.78 Â½ 0 0

2 B 22 2N Mancin Mariano           ITA 1768 0 0 0

3 N 33 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1568 1 0 1

4 B 28 2N Delledonne Francesco     ITA 1628 0 0 1

5 N 16 1N Distratis Gianluca       ITA 1820 0 0 1

0.78 0 1

10 Cartella Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1969 Media: 1811.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Melino Gianluca          ITA 1637 1 0 1

2 N 1 CM Martino Antonio M.       ITA 1985 -106 0.36 0 0 1

3 B 17 1N Ferrari Claudio          ITA 1811 1 0 2

4 N 13 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1857 22 0.53 1 1 3

5 B 22 2N Mancin Mariano           ITA 1768 1 1 4

0.89 1 4

11 Milanesi Erminio         
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1717 Media: 1794.20 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Delledonne Francesco     ITA 1628 1 0 1

2 B 2 M Rossi Giampiero          ITA 1980 -102 0.36 Â½ 0 1

3 N 12 1N Prati Alessandro         ITA 1869 9 0.51 0 0 1

4 B 26 2N Monticone Sonia          ITA 1667 211 0.77 Â½ 0 1

5 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 51 0.57 0 0 1

2.21 0 1

12 Prati Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1809 Media: 1856.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Donnoli Giorgio          ITA 1628 1 0 1

2 N 3 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1980 -111 0.35 Â½ 0 1

3 B 11 1N Milanesi Erminio         ITA 1878 -9 0.49 1 1 2

4 N 1 CM Martino Antonio M.       ITA 1985 -116 0.34 0 1 2

5 N 17 1N Ferrari Claudio          ITA 1811 0 1 2

1.18 1 2
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WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

13 Santandrea Marco Adolfo
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1658 Media: 1785.50 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Riva Carlo               ITA 1616 1 0 1

2 B 4 1N Vignoli Matteo           ITA 1968 -111 0.35 0 0 1

3 N 24 2N Tosetto Flavio           ITA 1679 1 0 2

4 B 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1879 -22 0.47 0 0 2

5 - 0 0 F 0 2

0.82 0 2

14 Barrera Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1769 Media: 1736.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 246 0.81 1 1 1

2 N 7 1N Casartelli Fabio         ITA 1911 -69 0.4 0 1 1

3 B 31 2N Zatti Stefano            ITA 1608 1 1 2

4 N 20 2N Primerano Carlo          ITA 1776 66 0.59 1 2 3

5 B 19 2N Speciale Francesco       ITA 1790 0 2 3

1.8 2 3

15 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1741 Media: 1656.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1568 Â½ 0 0

2 B 26 2N Monticone Sonia          ITA 1667 160 0.71 Â½ 0 0

3 N 28 2N Delledonne Francesco     ITA 1628 0 0 0

4 B 35 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1542 1 0 1

5 B 11 1N Milanesi Erminio         ITA 1878 -51 0.43 1 1 2

1.14 1 2

16 Distratis Gianluca       
1N ITA Elo Italia: 1820 Variaz: -12 Perf: 1640 Media: 1759.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Pietrabissa Angelo       ITA 1559 261 0.82 1 1 1

2 B 8 1N Villalba Fernando        ITA 1893 -73 0.4 0 1 1

3 N 26 2N Monticone Sonia          ITA 1667 153 0.7 Â½ 1 1

4 N 19 2N Speciale Francesco       ITA 1790 30 0.54 0 1 1

5 B 9 1N Libutti Michele          ITA 1887 -67 0.41 1 2 2

2.87 2 2
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WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

17 Ferrari Claudio          
1N ITA Elo Italia: 1811 Variaz: 9 Perf: 1746 Media: 1694.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1542 269 0.83 Â½ 0 0

2 B 33 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1568 243 0.8 1 1 1

3 N 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1879 -68 0.41 0 1 1

4 N 30 2N Riva Carlo               ITA 1616 195 0.75 1 2 2

5 B 12 1N Prati Alessandro         ITA 1869 -58 0.42 1 3 3

3.21 3 3

18 Bongiorni Gabriele       
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1730 Media: 1807.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Martino Antonio M.       ITA 1985 -187 0.26 0 0 0

2 N 29 2N Donnoli Giorgio          ITA 1628 1 0 1

3 B 36 3N Nastasi Maurizio         ITA 1533 265 0.82 1 1 2

4 N 7 1N Casartelli Fabio         ITA 1911 -113 0.35 0 1 2

5 B 3 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1980 -182 0.26 0 1 2

1.69 1 2

19 Speciale Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1790 Variaz: 27 Perf: 1817 Media: 1779.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Rossi Giampiero          ITA 1980 -190 0.25 0 0 0

2 N 27 2N Melino Gianluca          ITA 1637 153 0.7 1 1 1

3 B 30 2N Riva Carlo               ITA 1616 174 0.73 Â½ 1 1

4 B 16 1N Distratis Gianluca       ITA 1820 -30 0.46 1 2 2

5 N 14 CM Barrera Pietro           ITA 1842 -52 0.43 1 3 3

2.57 3 3

20 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1800 Media: 1871.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1980 -204 0.24 0 0 0

2 N 32 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 180 0.74 1 1 1

3 B 5 CM Dassisti Alberto         ITA 1958 -182 0.26 1 2 2

4 B 14 CM Barrera Pietro           ITA 1842 -66 0.41 0 2 2

5 N 2 M Rossi Giampiero          ITA 1980 -204 0.24 0 2 2

1.89 2 2
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WE MELEGNANO (0701066B)
MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

21 Traversi Carlo           
CM ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1624 Media: 1766.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Vignoli Matteo           ITA 1968 -198 0.24 0 0 0

2 B 28 2N Delledonne Francesco     ITA 1628 0 0 0

3 N 35 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1542 Â½ 0 0

4 B 23 2N Albrizio Mauro           ITA 1736 34 0.55 1 1 1

5 N 5 CM Dassisti Alberto         ITA 1958 -188 0.26 0 1 1

1.05 1 1

22 Mancin Mariano           
2N ITA Elo Italia: 1768 Variaz: 45 Perf: 1776 Media: 1925.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Dassisti Alberto         ITA 1958 -190 0.25 1 1 1

2 N 9 1N Libutti Michele          ITA 1887 -119 0.34 1 2 2

3 N 6 1N De La Pena Elmer         ITA 1921 -153 0.3 0 2 2

4 B 2 M Rossi Giampiero          ITA 1980 -212 0.23 1 3 3

5 N 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1879 -111 0.35 0 3 3

1.47 3 3

23 Albrizio Mauro           
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1319 Media: 1693.60 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N De La Pena Elmer         ITA 1921 -185 0.26 0 0 0

2 B 30 2N Riva Carlo               ITA 1616 0 0 0

3 B 29 2N Donnoli Giorgio          ITA 1628 Â½ 0 0

4 N 21 CM Traversi Carlo           ITA 1770 -34 0.45 0 0 0

5 B 36 3N Nastasi Maurizio         ITA 1533 203 0.76 0 0 0

1.47 0 0

24 Tosetto Flavio           
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: -9 Perf: 1602 Media: 1710.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Casartelli Fabio         ITA 1911 -232 0.21 0 0 0

2 N 34 2N Pietrabissa Angelo       ITA 1559 120 0.66 1 1 1

3 B 13 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1857 -178 0.27 0 1 1

4 N 31 2N Zatti Stefano            ITA 1608 71 0.6 0 1 1

5 B 30 2N Riva Carlo               ITA 1616 63 0.59 1 2 2

2.33 2 2
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MELEGNANO - 02-02-2007 - 04-02-2007

25 Potenza Gaetano          
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -51 Perf: 1365 Media: 1644.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Villalba Fernando        ITA 1893 -223 0.22 0 0 0

2 N 31 2N Zatti Stefano            ITA 1608 62 0.59 0 0 0

3 B 34 2N Pietrabissa Angelo       ITA 1559 111 0.65 0 0 0

4 N 32 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 74 0.6 1 1 1

5 B 33 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1568 102 0.64 0 1 1

2.7 1 1

26 Monticone Sonia          
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1759 Media: 1804.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Libutti Michele          ITA 1887 -220 0.22 Â½ 0 0

2 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 -160 0.29 Â½ 0 0

3 B 16 1N Distratis Gianluca       ITA 1820 Â½ 0 0

4 N 11 1N Milanesi Erminio         ITA 1878 -211 0.23 Â½ 0 0

5 B 31 2N Zatti Stefano            ITA 1608 Â½ 0 0

0.74 0 0

27 Melino Gianluca          
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: 21 Perf: 1584 Media: 1671.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1879 -242 0.2 0 0 0

2 B 19 2N Speciale Francesco       ITA 1790 -153 0.3 0 0 0

3 B 32 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 41 0.56 1 1 1

4 N 36 3N Nastasi Maurizio         ITA 1533 104 0.64 1 2 2

5 B 34 2N Pietrabissa Angelo       ITA 1559 78 0.61 1 3 3

2.31 3 3

28 Delledonne Francesco     
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: 87 Perf: 1783 Media: 1854.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Milanesi Erminio         ITA 1878 -250 0.19 0 0 0

2 N 21 CM Traversi Carlo           ITA 1770 -142 0.31 1 1 1

3 B 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 -199 0.24 1 2 2

4 N 9 1N Libutti Michele          ITA 1887 -259 0.18 1 3 3

5 B 7 1N Casartelli Fabio         ITA 1911 -283 0.16 1 4 4

1.08 4 4
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29 Donnoli Giorgio          
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: 0 Perf: 1547 Media: 1702.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Prati Alessandro         ITA 1869 -241 0.2 0 0 0

2 B 18 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1798 -170 0.28 0 0 0

3 N 23 2N Albrizio Mauro           ITA 1736 -108 0.35 Â½ 0 0

4 B 33 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1568 60 0.58 Â½ 0 0

5 N 35 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1542 86 0.62 1 1 1

2.03 1 1

30 Riva Carlo               
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 0 Perf: 1551 Media: 1774.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1857 -241 0.2 0 0 0

2 N 23 2N Albrizio Mauro           ITA 1736 -120 0.34 1 1 1

3 N 19 2N Speciale Francesco       ITA 1790 -174 0.27 Â½ 1 1

4 B 17 1N Ferrari Claudio          ITA 1811 -195 0.25 0 1 1

5 N 24 2N Tosetto Flavio           ITA 1679 -63 0.41 0 1 1

1.47 1 1

31 Zatti Stefano            
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 33 Perf: 1379 Media: 1714.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 25 2N Potenza Gaetano          ITA 1670 -62 0.41 1 1 1

3 N 14 CM Barrera Pietro           ITA 1842 -234 0.21 0 1 1

4 B 24 2N Tosetto Flavio           ITA 1679 -71 0.4 1 2 2

5 N 26 2N Monticone Sonia          ITA 1667 -59 0.42 Â½ 2 2

1.44 2 2

32 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 970 Media: 1731.25 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Barrera Pietro           ITA 1842 -246 0.19 0 0 0

2 B 20 2N Primerano Carlo          ITA 1776 -180 0.26 0 0 0

3 N 27 2N Melino Gianluca          ITA 1637 0 0 0

4 B 25 2N Potenza Gaetano          ITA 1670 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.45 0 1
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33 Gavioli Fabrizio         
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: 21 Perf: 1633 Media: 1764.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 -259 0.18 Â½ 0 0

2 N 17 1N Ferrari Claudio          ITA 1811 -243 0.2 0 0 0

3 B 9 1N Libutti Michele          ITA 1887 -319 0.13 0 0 0

4 N 29 2N Donnoli Giorgio          ITA 1628 -60 0.42 Â½ 0 0

5 N 25 2N Potenza Gaetano          ITA 1670 -102 0.36 1 1 1

1.29 1 1

34 Pietrabissa Angelo       
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: 3 Perf: 1594 Media: 1752.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Distratis Gianluca       ITA 1820 -261 0.18 0 0 0

2 B 24 2N Tosetto Flavio           ITA 1679 -120 0.34 0 0 0

3 N 25 2N Potenza Gaetano          ITA 1670 -111 0.35 1 1 1

4 B 5 CM Dassisti Alberto         ITA 1958 -399 0.08 Â½ 1 1

5 N 27 2N Melino Gianluca          ITA 1637 -78 0.39 0 1 1

1.34 1 1

35 De Regibus Giuseppe      
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 0 Perf: 1497 Media: 1798.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Ferrari Claudio          ITA 1811 -269 0.17 Â½ 0 0

2 N 5 CM Dassisti Alberto         ITA 1958 -416 0.08 0 0 0

3 B 21 CM Traversi Carlo           ITA 1770 -228 0.21 Â½ 0 0

4 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 -285 0.16 0 0 0

5 B 29 2N Donnoli Giorgio          ITA 1628 -86 0.38 0 0 0

1 0 0

36 Nastasi Maurizio         
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1571 Media: 1773.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 1N De La Pena Elmer         ITA 1921 -388 0.09 0 0 1

3 N 18 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1798 -265 0.18 0 0 1

4 B 27 2N Melino Gianluca          ITA 1637 0 0 1

5 N 23 2N Albrizio Mauro           ITA 1736 -203 0.24 1 1 2

0.51 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 1N Distratis Gianluca       ITA 3 1.5 1815 1815 1820 1973 M 101287

22 2N Mancin Mariano           ITA 5 3.0 1925 1940 1768 1960 M 127438

27 2N Melino Gianluca          ITA 3 2.0 1669 1684 1637 1965 M 124801

28 2N Delledonne Francesco     ITA 5 4.0 1854 1899 1628 1991 M 127445

29 2N Donnoli Giorgio          ITA 3 0.5 1801 1528 1628 1972 M 110450

35 3N De Regibus Giuseppe      ITA 3 0.5 1851 1578 1542 1958 M 113838
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